附件3
关联方信息收集表

股东名称：
统一社会信用代码或身份证号码：
股东的关联方主要包括以下3类，请如实、完整填写：
1. 该股东能够直接或间接实施控制、共同控制或施加重大影响的公司；
2. “1”中公司的控股股东、控股子公司和控股股东控制的其他子公司；
3. “1”、“2”中涉及自然人的关系密切的家庭成员，包括配偶、子女及其配偶、父母及配偶的父母、兄弟姐妹及其配偶、配偶的兄弟姐妹、子女配偶的父母。
	序号
	公司/姓名
	统一社会信用代码/身份证号码
	与股东的关联关系描述

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	…
	…
	…
	…


本机构/本人承诺以上信息填写完整、无误。 
法人股东盖章/自然人股东签字：     
年    月   日
1

